СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  18  декабря 2015 года № 124

«О списании муниципального имущества»

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом муниципального образования и решения Собрания депутатов Верхнехотемльского сельсовета
Фатежского района Курской области от 16.10.2015 года №114  "О  муниципальном имуществе " т.е нам
был передан щебень фракции 5-40, количеством 250 тонн, стоимостью 67850 (шестьдесят семь тысяч
восемьсот пятьдесят) руб., с учетом НДС, из расчета 271 (двести семьдесят один) руб. 40 коп., за тонну,
для использования по следующему направлению - проведение работ по благоустройству на территории
муниципаль-ного образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области, за
исключением земельных участков, собственниками или законными владельцами которых являются
коммерческие организации, щебень фракции 5-40, количеством 80 тонн, стоимостью 21712 (двадцать
одна тысяча семьсот двенадцать) руб., с учетом НДС, из расчета 271 (двести семьдесят один) руб. 40 коп.,
за тонну, фракции 10-70, количеством 93,02 тонны, стоимостью 41710 (сорок одна тысяча семьсот десять)
руб.17 коп., с учетом НДС, из расчета 448 (четыреста сорок восемь) руб. 40 коп. за тонну для
использования по следующему назначению - проведение работ по благоустройству внутрипоселенческих
дорог муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области
за исключением земельных участков, собственниками или законными владельцами которых являются
коммерческие организации.

Вышеуказанный щебень был использован на проведение работ по благоустройству на территории
муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области, за
исключением земельных участков.

Собственниками или законными владельцами, которых являются коммерческие организации.

д.Верхний Хотемль -173.02тонн. и с.2-е Рождественское-250.0 тонн.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнехотемльского сельсовета Костикова Л.Е.